



JN0-412^{Q&As}

Cloud, Specialist (JNCIS-Cloud)

Pass Juniper JN0-412 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/jn0-412.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You decide to create only host routes for each of your virtual networks in a project. Each virtual network is sent its correct host prefix. When troubleshooting inter-VN connectivity, using the ping command, the response times out between two virtual networks even though your policies allow for it.

What is the problem in this scenario?

- A. The VMs do not have interfaces.
- B. Using host routes prevents the default route from being sent.
- C. Your VMs have incorrect DNS settings.
- D. The IPAM settings are incorrect.

Correct Answer: C

QUESTION 2

You are asked to change the settings in the AppFormix UI so that compute1's status displays "Bad" only when CPU utilization is above 70%.

In which workspace of the AppFormix UI would you perform this task?

- A. SLA Settings
- B. Notification Settings
- C. Plugins
- D. Services Settings

Correct Answer: A

QUESTION 3

Which two deployment methods does AppFormix support? (Choose two.)

- A. Hyper-V
- B. VMware
- C. OpenStack
- D. Xen

Correct Answer: BC

Reference: https://www.juniper.net/documentation/en_US/appformix/topics/concept/appformix-general



requirements.html

QUESTION 4

Which two statements are true about Generic Device Operations? (Choose two.)

- A. Generic Device Operations execute multiple commands on multiple devices.
- B. Generic Device Operations are executed using the REST API.
- C. Generic Device Operations are executed using Ansible.
- D. Generic Device Operations execute a single command on multiple devices.

Correct Answer: CD

Reference: https://www.juniper.net/documentation/en_US/contrail19/topics/task/configuration/genericdevice-operational-commands.html

QUESTION 5

Which two statements are true about User Visible Entities (UVEs)? (Choose two.)

- A. UVEs are limited to a single component.
- B. UVEs can span multiple components.
- C. UVEs may not require aggregation before being presented.
- D. UVEs may require aggregation before being presented.

Correct Answer: BD

Reference: https://www.juniper.net/documentation/en_US/contrail19/topics/task/configuration/analyticsapis-vnc.html

[JN0-412 Practice Test](#)

[JN0-412 Study Guide](#)

[JN0-412 Brindumps](#)